
Comune di Bolognetta
Città Metropolitana di Palermo

Piazza Caduti in Guerra, 7 - 90030 Bolognetta (PA)
Tel. 091/8724037 - Fax 091/8737849 - C.F. 86000850825

Sito internet: SEGRETERIA COMUNALE
Tel. 091/8724037

ORIGINALE

REG. GEN. DETERM. N. 2 DEL 11/01/2024

L’anno duemilaventiquattro il 10 del mese di Gennaio, alle ore 15,52 nella sala delle adunanze della

Sede Comunale il Sindaco, nominato con Verbale delle operazioni dell’adunanza dei Presidenti delle

sezioni del 24.10.2023, in conseguenza delle Comunali del 22 e 23 Ottobre 2023.

IL SINDACO

Considerato che, giusta Determina Sindacale n. 17 del 29/12/2023, è stato modificato il giorno di

rientro pomeridiano degli Uffici Comunali del Comune di Bolognetta al mercoledì, ad accezione dei

Settori III - LL.PP e IV - Edilizia Privata per i quali era rimasto invariato il giorno di rientro

settimanale pomeridiano del martedì;

Tenuto conto che, sono venute meno le esigenze dei Settori III – LL.PP e IV – Edilizia Privata in virtù

delle quali era stato previsto un giorno di rientro settimanale differente rispetto agli altri uffici

comunali;

Considerato pertanto necessario disporre l'adeguamento del giorno settimanale del rientro pomeridiano

e di ricevimento al pubblico, anche dei Settori III e IV, al mercoledì dalle ore 15:00 alle ore 18:00, a

far data dal 17/01/2024;

Determinazione Del Sindaco

OGGETTO: VARIAZIONE DEL GIORNO DI RIENTRO POMERIDIANO E DI RICEVIMENTO PUBBLICO
DEGLI UFFICI COMUNALI DEI SETTORI III-LL.PP E IV–EDILIZIA PRIVATA.



Ritenuto, pertanto, di prevedere quale unico giorno settimanale di rientro pomeridiano e di ricevimento

al pubblico il MERCOLEDI’ per tutti gli uffici comunali;

DISPONE

1. DI MODIFICARE il giorno settimanale di rientro pomeridiano e di ricevimento al pubblico al

MERCOLEDI’ per i Settori III – LL.PP e IV– Edilizia Privata, mantenendo l’orario precedentemente

fissato dalle ore 15:00 alle ore 18:00 e con decorrenza dal 17/01/2024;

3. DI TRASMETTERE la presente ai Titolari di P.O. dei Settori interessati, affinché venga portata a

conoscenza di tutto il personale dipendente;

4. DI PUBBLICARE il presente atto all’Albo Pretorio Comunale e sul Sito Istituzionale dell’Ente

nella Home page e nella sez. “Amministrazione Trasparente”, fornendo alla cittadinanza ed all’utenza

una adeguata informazione in ordine a quanto qui disposto.

IL SINDACO

Dr.ssa Mary Elizabeth Anne Smith



IL SINDACO
Dott.ssa Mary Elizabeth Anne Smith

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE




